

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

6668

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

DMAR - INTE-VIDENCIA REGIONAL DE DIVAS N.º 2 - 1.º REGO

NIT:

502 025 569

Nombre del solicitante:

JOSE MARIO FERNANDEZ ESPARZA

Teléfono de contacto:

3107575 - 3107570

Proveedor:

UNION TEMPORAL EMNERSER SOLUCIONES

Tipo de modificación de la Orden de Compra

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación de las acciones y realizas

ADICION VIGENCIAS FIJAS ENERO, FEBRERO Y MARZO 2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación (Sí/No)?	Datos actuales	Nuevos datos
Actuación supervisor	SI	Nombre en supervisor actual S3 MIGUEL HERNANDEZ	Nombre nuevo supervisor TS CHAR. ENRIQUE
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TREC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento 31-03-2017
Dirección y teléfono	NO	Dirección / teléfono actual 0	Nueva dirección / teléfono

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Valor unitario	Total	Información presupuestal	Número del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Valor unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículos	1	OPERAÇÃO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABALHO EM ALTURAS TIPO COMPLETO - 1	11	MES	\$ 1.161.060,00	\$ 12.771.660,00	3516	OPERAÇÃO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABALHO EM ALTURAS TIPO COMPLETO - 1	1400	MES	\$ 1.161.060,00	\$ 16.254.840,00	3516
Modificación de artículos	2	OPERAÇÃO DE ASEO E COFETARIA TIPO COMPLETO - 1	11	MES	\$ 1.102.760,00	\$ 12.130.260,00	3516	OPERAÇÃO DE ASEO E COFETARIA TIPO COMPLETO - 1	1400	MES	\$ 1.102.760,00	\$ 15.238.640,00	3516
Modificación de artículos	3	BIENES DE ASEO Y COFETERIA	11	MES	\$ 1.275.272,36	\$ 14.028.111,16	3516	BIENES DE ASEO Y COFETERIA	1400	MES	\$ 1.275.272,36	\$ 17.860.373,32	3516
Cantidad de editas a agregar:										1			

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Valores nuevos
7	Valor de la línea VA en la Orden de Compra:	\$ 0,00	\$ 0,00
6	Valor de la línea AV en la Orden de Compra:	\$ 3.960.112,00	\$ 4.965.780,00
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:			

Finca ordenador del gasto

Firma de Proveedor

Fecha de elaboración

Nombre
TINOROS FELIPE MOLERO ELLERAN
8621026

Nombre
Alfonso Scuderi Castro
Documento de identidad

Las partes en esta modificación a un tipo mismo documento se registra en la plataforma e-Tienda Estatal, quien y los cambios se pasan valores con el mismo

